ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

Автономная некоммерческая организация «Камчатский выставочно-туристический

центр», именуемая в дальнейшем «Продавец», публикует Публичную оферту о продаже

сувенирной продукции «Паспорт путешественника. Камчатский край» дистанционным способом

посредством интернет-сайта https://passport.visitkamchatka.ru/ (далее – сайт Продавца).

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Определение используемых терминов:

 Оферта – публичное предложение Продавца, адресованное неопределенному кругу лиц,

заключить с Продавцом договор купли-продажи товара дистанционным способом (далее –

«Договор») на условиях, содержащихся в настоящей Оферте;

 Товар – интерактивный буклет «Паспорт путешественника. Камчатский край», содержащий

персонализированную страницу с данными покупателя, указанными при заказе Товара;

 Продавец – Автономная некоммерческая организация «Камчатский выставочно-

туристический центр»;

 Покупатель – любое физическое, которое оформило заказ на приобретение товара у продавца

в установленном разделе 3 Оферты порядке;

 сайт Продавца – интернет-сайт в сети Интернет, на котором Продавец размещает информацию

о Товаре, электронные сервисы оформления заказа и оплаты Товара;

 Заказ – оформление Покупателем заявки на сайте Продавца и оплата Товара в соответствии с

порядком, определенным в Оферте.

1.2. Заказ Покупателем Товара на сайте Продавца означает, что Покупатель согласен со

всеми условиями настоящей Оферты.

1.3. Заключение договора купли-продажи осуществляется в соответствии с

требованиями, установленными ст. 454 Гражданского кодекса Российской Федерации,

федеральными законами и иными нормативными правовыми актами, регулирующим отношения

в сфере интернет-торговли, защиты прав потребителей.

1.4. Срок действия Оферты не ограничен, если иное не указано на сайте Продавца.

1.5. Продавец предоставляет Покупателю полную и достоверную информацию о Товаре

на сайте в разделе https://passport.visitkamchatka.ru/.

2. ОФОРМЛЕНИЕ ЗАКАЗА

2.1. Заказ Товара осуществляется Покупателем через на сайте Продавца путем

оформления заявки посредством внесения в поля экранной формы требуемых персональных

данных:

 фамилия, имя, отчество;

 дата рождения;

 место проживания;

 адрес электронной почты;

 номер телефона.

2.2. Если Продавцу необходима дополнительная информация, он вправе запросить ее у

Покупателя. В случае не предоставления необходимой информации Покупателем, Продавец не

несет ответственности за выбранный Покупателем Товар.

2.3. Принятие Покупателем условий настоящей Оферты осуществляется посредством

внесения Покупателем соответствующих данных в форму заявки на сайте Продавца.

2.4. После оформления Заказа данные о Покупателе регистрируются в базе данных

Продавца. Обработка персональных данных Покупателей осуществляется в целях оформления

персонализированного экземпляра Товара, а также для информирования Покупателя по

вопросам, связанным с использованием Товара, в соответствии с Политикой обработки

персональных данных, опубликованной на сайте Продавца.

2.5. Продавец не несет ответственности за содержание и достоверность информации,

предоставленной Покупателем при оформлении Заказа.

2.6. Покупатель несет ответственность за достоверность предоставленной информации

при оформлении Заказа.

3. ЦЕНА ТОВАРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. Цена Товара указана на сайте Продавца.

3.2. Продавец имеет право в одностороннем порядке изменить цену Товара, продажа

Товара осуществляется по цене, указанной на сайте Продавца на момент оформления заказа.

3.3. Изменение Продавцом цены на оплаченный Покупателем Товар не допускается.

3.4. Покупатель оплачивает Товар на сайте Продавца безналичным способом

посредством сервиса интернет-эквайринга.

3.5. Обязательства Покупателя по оплате Товара считаются исполненными с момента

получения Продавцом денежных средств.

3.6. Договор купли-продажи дистанционным способом между Продавцом и

Покупателем считается заключенным с момента выдачи Продавцом Покупателю кассового или

товарного чека либо иного документа, подтверждающего оплату Товара.

4. ПЕРЕДАЧА ТОВАРА ПОКУПАТЕЛЮ

4.1. Продавец передает Товар Покупателю может получить оплаченный Товар при

личном обращении к Продавцу по адресу Продавца, указанному в разделе 6.

4.2. Продавец передает Товар Покупателю лично при предъявлении квитанции об оплате

или иного документа, подтверждающего заключение Договора.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Продавец вправе изменить или отозвать оферту в одностороннем порядке. Все

изменения вступают в силу и считаются доведенными до сведения покупателя в момент

размещения на сайте Продавца. Все оформленные заказы исполняются на условиях оферты,

которая действовала на момент их оформления.

5.2. Все вопросы, связанные с приобретением Товара на сайте Продавца, не оговоренные

в настоящей Оферте, Продавец решает на основании письменного обращения Покупателя, в том

числе в электронной форме.

6. РЕКВИЗИТЫ ПРОДАВЦА

Продавец:
Автономная некоммерческая организация «Камчатский выставочно-туристический центр»

Адрес: 683042, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Северо-Восточное шоссе, дом 27

телефон: 8 (4152) 425-125, 412-101

электронная почта: info@kamexpocenter.ru

Банковские реквизиты:

ИНН 4101183767 КПП 410101001

ОГРН 1184101001336

Расчётный счёт № 40703810401550000237

в «Азиатско-Тихоокеанский банк» (АО)

Корреспондентский счёт № 30101810300000000765

БИК 041012765